
Postępowanie na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy odczynników do analiz genetycznych 

dla Małopolskiego Centrum Biotechnologii  

Znak sprawy 80.272.64.2025 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 5 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl  
 

Kraków, dnia 29.04.2025 r. 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320, z późn. 

zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy odczynników 

do analiz genetycznych dla Małopolskiego Centrum Biotechnologii, nr 80.272.64.2025 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1: 

Pytanie 1 – dotyczy: SWZ Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 5 ppkt 4c, Umowa - 

wzór §1 ust. 8c  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby faktura za dostarczone odczynniki przesłana była na wskazany 

adres (lub adres e-mail), jednak w osobnej przesyłce?  

Pragniemy podkreślić, że zamawiane odczynniki wysyłane są bezpośrednio z magazynu producenta i 

nie ma możliwości dołączenia do paczki faktury. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający przychyla się do wniosku i modyfikuje brzmienie § 1 ust. 8 lit. c) Umowy w ten sposób, 

że otrzymuje on brzmienie:.  

„c) Zamówienia będą pakowane i fakturowane osobno. Zamawiający wymaga, aby na każdej 

dostarczanej paczce Wykonawca zamieszczał nr zamówienia, imię i nazwisko osoby składającej 

zamówienie, wyraźną informację, jeśli paczka zawiera fakturę/faktury, informację o temperaturze 

transportu i warunki przechowywania przedmiotu zamówienia, pod rygorem odmowy przyjęcia 

dostawy przez Zamawiającego” 

Zgodnie z powyższym zapisem, zmianie ulega również zapis Rozdziału III, ust. 5 pkt 4 lit. c). 

 

Pytanie nr 2: 

Pytanie 2 – dotyczy: Umowa - wzór §1 ust. 4 

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga dostawy odczynników o 

charakterze naukowo-badawczym. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie, czy w 

ramach wymaganych „atestów i świadectw dopuszczających do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, jak również deklaracji zgodności WE lub CE” Zamawiający miał na myśli karty 

charakterystyk? 

 

Odpowiedź nr 2: 

W przypadku gdy karty charakterystyki zawierają informacje, iż produkt został dopuszczony do obrotu 

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/


Postępowanie na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy odczynników do analiz genetycznych 

dla Małopolskiego Centrum Biotechnologii  

Znak sprawy 80.272.64.2025 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 Strona 2 z 5 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak również deklarację zgodności WE lub CE, są 

wystarczające.   

 

Pytanie nr 3: 

Pytanie 3 – dotyczy: SWZ Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 5 ppkt 3), Rozdział V 

Termin wykonywania zamówienia, pkt. 1, Umowa - wzór §2 ust. 1,2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby umowa była realizowana w okresie 12 miesięcy, bez możliwości 

przedłużenia o maksymalnie 12 miesięcy w razie niewyczerpania limitu finansowego, o którym mowa 

w § 2 ust 1 Umowy?  

Nasze zapytanie podyktowane jest faktem, iż 24-miesięczny okres realizacji zamówienia jest bardzo 

długim okresem, wymagającym utrzymania na stałym poziomie cen na zaoferowany przedmiot 

zamówienia. Wykonawca nie jest w stanie, w tak długim okresie, przewidzieć zmienności kursów 

walut oraz utrzymać cen. Jednocześnie deklarujemy możliwość renegocjowania umowy po 12 

miesięcznym czasie jej obowiązywania - w przypadku niepełnego wykorzystania. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z §9 ust. 2 Umowy, dopuszczono możliwość zmian cen materiałów 

lub kosztów związanych z realizacją Umowy (klauzule waloryzacyjne). Ponadto, zawarcie aneksu 

przedłużającego trwanie umowy nie jest obligatoryjne i wymaga zgody obu stron. W związku z tym, 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 4: 

Pytanie 4 – dotyczy: Umowa - wzór §2 ust. 3 

Czy w przypadku zastrzeżeń co do poprawności realizacji Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 

terminu realizacji dostawy zgodnie ze zgłoszonymi zastrzeżeniami przez Zamawiającego do 10 dni 

roboczych? 

W przypadku oferowanych przez nas produktów czas obsługi reklamacji podyktowany jest 

procedurami obowiązującymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi. 

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający przychyla się do wniosku i modyfikuje brzmienie § 2 ust. 3 Umowy w ten sposób, że 

otrzymuje on brzmienie: 

„3. Zamawiający zastrzega, iż w terminie do 2 (dwóch) dni roboczych od dnia dostawy 

produktów objętych zamówieniem przez Wykonawcę do Małopolskiego Centrum Biotechnologii, 

30-387 Kraków, ul. Gronostajowa 7A, Portiernia - może zgłosić zastrzeżenia co do poprawności 

realizacji zamówienia. Wykonawca w terminie do 10 dni roboczych winien zrealizować dostawę 

zgodnie ze zgłoszonymi zastrzeżeniami przez Zamawiającego, lub dokonać uzgodnienia innego 

terminu na realizację zamówienia w przypadku wskazania obiektywnych przyczyn braku 

możliwości dochowania tego terminu. Zamawiający zastrzega, iż może nie wyrazić zgody  na 

termin zaproponowany przez Wykonawcę.” 

Pytanie nr 5: 

Pytanie 5 – dotyczy: SWZ Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 3 i 4, Formularz 

ofertowy pkt.1a, Umowa – wzór §1 ust. 7 pkt. 2) i 3)  

Czy w ramach wymaganego katalogu odczynników Illumina, Zamawiający zaakceptuje katalog z 

cenami w PLN autoryzowanego przedstawiciela producenta, który zostanie przekazany w formie pliku 

PDF przez Wykonawcę? 

 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca składając ofertę jest zobowiązany do załączenia Załącznika nr 



Postępowanie na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy odczynników do analiz genetycznych 

dla Małopolskiego Centrum Biotechnologii  

Znak sprawy 80.272.64.2025 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 Strona 3 z 5 

4, stanowiącego indywidualną kalkulację produktów wskazanych w Załączniku A do SWZ. Informacja 

o katalogu zamieszczonym na stronie producenta https://www.illumina.com/products/all-

products.html stanowi jedynie zastrzeżenie możliwości przez Zamawiającego wymiany odczynników 

nieujętych w Załączniku A do SWZ w przypadkach określonych w Rozdziale III pkt 3 SWZ.  

Zamawiający nie wymaga dołączenia katalogu producenta do oferty.  

 

Pytanie nr 6: 

Pytanie 6 – dotyczy: Umowa – wzór §1 ust. 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, że informacja o aktualnych akcjach promocyjnych dotyczących 

oferowanych produktów będzie przesyłana drogą mailową, w odpowiedzi na złożone zamówienie? 

 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający informuje, iż jego intencją w przywołanym ustępie była konieczność poinformowania o 

każdorazowych akcjach promocyjnych drogą elektroniczną (czyli mailową), do maksymalnie 24 

godzin od ich ogłoszenia. Zamawiający informuje, że zapis dotyczy promocji ogólnych oferowanych 

przez Wykonawcę, nie o jednorazowych rabatach dla indywidualnego klienta, będących wynikiem 

uzgodnień pomiędzy Wykonawcą a użytkownikiem końcowym (indywidualną osobą składającą 

zamówienie). 

 

Pytanie nr 7: 

Pytanie 7 – dotyczy: formularz cenowy poz. 4  

Czy Zamawiający ma na myśli zestaw 96 niepowtarzalnych barkodów typu unique dual na płytce, 

kompatybilnych z technologią Illumina oraz zestawem do przygotowywania bibliotek mRNA. Liczba 

indeksów w zestawie: 96. (nr katalogowy 20091655). 

 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający potwierdza, iż chodzi o wskazany w zapytaniu produkt.  

 

Pytanie nr 8: 

Pytanie 8 – dotyczy: formularz cenowy poz. 5  

Czy Zamawiający ma na myśli do 100 mln pojedynczych odczytów o długości 2x50 pz na komórkę 

przepływową do sekwencjonowania bibliotek na platformie NextSeq 2000. (nr katalogowy 20100983) 

 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający potwierdza, iż chodzi o wskazany w zapytaniu produkt.  

 

Pytanie nr 9: 

Pytanie 9 – dotyczy: formularz cenowy poz. 6  

Czy Zamawiający ma na myśli do 100 mln pojedynczych odczytów o długości 2x300 pz na komórkę 

przepływową do sekwencjonowania bibliotek na platformie NextSeq 2000. (nr katalogowy20100981) 

 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający potwierdza, iż chodzi o wskazany w zapytaniu produkt.  

 

Pytanie nr 10: 

Pytanie 10 – dotyczy: formularz cenowy poz. 7  

https://www.illumina.com/products/all-products.html
https://www.illumina.com/products/all-products.html


Postępowanie na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy odczynników do analiz genetycznych 

dla Małopolskiego Centrum Biotechnologii  

Znak sprawy 80.272.64.2025 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 Strona 4 z 5 

Czy Zamawiający ma na myśli do 400 mln pojedynczych odczytów o długości 2x50 pz na komórkę 

przepływową do sekwencjonowania bibliotek na platformie NextSeq 2000. (nr katalogowy 20100987)  

 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający potwierdza, iż chodzi o wskazany w zapytaniu produkt.  

 

Pytanie nr 11: 

Pytanie 11 – dotyczy: formularz cenowy poz. 8  

Czy Zamawiający ma na myśli do 400 mln pojedynczych odczytów o długości 2x300 pz na komórkę 

przepływową do sekwencjonowania bibliotek na platformie NextSeq 2000. (nr katalogowy 20100984)  

 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający potwierdza, iż chodzi o wskazany w zapytaniu produkt.  

 

Pytanie nr 12: 

Pytanie 12 – dotyczy: formularz cenowy poz. 9  

Czy Zamawiający ma na myśli do 1.2 mld pojedynczych odczytów o długości 2x150 pz na komórkę 

przepływową do sekwencjonowania bibliotek na platformie NextSeq 2000. (nr katalogowy 20100988)  

 

Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający potwierdza, iż chodzi o wskazany w zapytaniu produkt.  

 

Pytanie nr 13: 

Pytanie 13 – dotyczy: Umowa – wzór §6 ust. 2 pkt. b,c,d,e  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych zgodnie z poniższą treścią:  

b) niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 5% wynagrodzenia brutto 

ustalonego odpowiednio za niewykonaną lub nienależycie wykonaną dostawę poszczególnego 

Zamówienia, przy czym nienależyte wykonanie umowy to jej realizacja, która pozostaje w 

sprzeczności z zapisami umowy lub ofertą Wykonawcy, bądź zapisami SWZ, albo też nie 

zapewnia osiągnięcia wymaganych parametrów, funkcjonalności i zakresów wynikających z SWZ 

i użytkowych przedmiotu umowy,  

c) zwłoki w wykonaniu poszczególnych zamówień lub elementów składających się na pojedyncze 

Zamówienie w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto ustalonego odpowiednio dla danego 

Zamówienia lub jego elementów za każdy dzień zwłoki licząc od dnia następnego w stosunku do 

terminu zakończenia realizacji danego Zamówienia lub jego elementów, określonego odpowiednio 

w § 1 ust. 10 lit. e umowy, nie więcej niż 20% wynagrodzenia brutto ustalonego zgodnie z § 3 ust. 

2 umowy,  

d) zwłoki w usunięciu wad przedmiotu umowy stwierdzonych przy odbiorze, w wysokości 0,1% 

wynagrodzenia brutto ustalonego odpowiednio za dostawę Zamówienia za każdy dzień opóźnienia, 

licząc od następnego dnia po upływie terminu określonego przez Zamawiającego w celu usunięcia 

wad, nie więcej niż 20% wynagrodzenia brutto ustalonego zgodnie z § 3 ust. 2 umowy,  

e) zwłoki w usunięciu wad przedmiotu umowy stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi w 

wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto ustalonego odpowiednio za dostawę danego Zamówienia za 

każdy dzień opóźnienia liczony od dnia następnego w stosunku do terminu (dnia) ustalonego 

zgodnie z treścią § 5 ust. 6 umowy albo w pisemnym oświadczeniu Stron, nie więcej niż 20% 

wynagrodzenia brutto ustalonego zgodnie z § 3 ust. 2 umowy. 

 

Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 



Postępowanie na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy odczynników do analiz genetycznych 

dla Małopolskiego Centrum Biotechnologii  

Znak sprawy 80.272.64.2025 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 Strona 5 z 5 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część,  

a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność 

przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania  

i otwarcia ofert ulegają zmianie.  

 

Nowy termin składania ofert: 08.05.2025 r. godz. 10:00  

Nowy termin otwarcia ofert: 08.05.2025 r. godz. 10:30  

 

Termin związania ofertą do dnia 05.08.2025 r. włącznie.  

 

Z poważaniem, 

 

Karolina Gorczyca 


